
Ev. č.: DNS-O17/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202309-

0049 

1 

 

 

 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 22. 9. 2023 
(dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany: 

 
1. Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 

zastoupená: Ing. Tomášem Bártou, provozním náměstkem 

 IČO:  000 64 211 

DIČ: CZ00064211 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Kupující“) 

 
a 

2. ELNAR spol. s r.o. 

zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13693 

se sídlem: Na Sadech 290, 252 25 Zbuzany 

IČO: 45790604 

DIČ: CZ45790604 

zastoupená: Václavem Kodetem, jednatelem  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

č. účtu: 105609111/0100 

 datová schránka:  nyx3ikd 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „Smluvní strany“ nebo každá jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 
Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. Dne 22. 9. 2023 byla mezi Smluvními stranami uzavřena kupní smlouva na dodávku nábytku (dále jen „Smlouva“), 

která upravuje práva a povinnosti mezi smluvními stranami, které vzešly z výsledku zadávání dílčí veřejné zakázky 

zadávané v zavedeném dynamickém nákupním systému dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky 

nábytku“, ev. číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-045002 a to na základě výzvy s názvem „Opakované 

vyhlášení zrušených částí – DNS-N017/2023 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. V souladu s článkem II. odst. 1 Smlouvy, byl Prodávající zboží specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy dodat do 15 týdnů 

od nabytí Smlouvy, tj. nejpozději do 11. 1. 2024. Kupující ve výše uvedené lhůtě dodal část zboží, a to položku ID93211 

(1 ks válendy s úložným prostorem a zadní opěrkou). 

3. Na základě přípisu subdodavatele Prodávajícího ze dne 10. 1. 2024, kterým společnost PROMA REHA s.r.o., se sídlem 

Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, sděluje Prodávajícímu, že u zbývajících položek Smlouvy nelze stanovit termín 

dodání, Smluvní strany se ve smyslu článku XII. odstavce 1 a dále z důvodu, že v této situaci nelze po Prodávajícím 

spravedlivě požadovat dodání položky ID93206 (2 ks nočních stolků s jídelní deskou) a položky ID93216 (7 ks 

kovových stolků s jídelní deskou), dohodly se Smluvní strany na následujících změnách Smlouvy: 

- Stávající znění článku III. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„1. Kupní cena zboží uvedeného v článku I. této Smlouvy byla Smluvními stranami dohodnuta v celkové výši: 

                                                                          12 500,- Kč bez DPH 



Ev. č.: DNS-O17/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202309-

0049 

2 

 

 

               2 625 Kč DPH 21 % 

                                                                          15 125 Kč včetně DPH“ 

- Příloha č. 1 Smlouvy, která obsahuje specifikaci zboží a položkový ceník, se zrušuje a nahrazuje novou Přílohou, 

která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv obdobně, a to s tím, že tento Dodatek uveřejní 

Kupující. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem o 

registru smluv bude uveřejněno úplné znění tohoto Dodatku. 

3. Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou smluvních stran podepsané jejich 

oprávněnými zástupci. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven v jediném elektronickém originálu, ke kterému 

zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich 

vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

• Příloha č. 1 – Specifikace zboží a Položkový ceník 

 
V Praze dne 15. 01. 2024 Ve Zbuzanech dne 15. 01. 2024 

 
            

 

 
 

Ing. Tomáš Bárta Václav Kodet 

provozní náměstek jednatel 

Fakultní nemocnice Bulovka ELNAR spol. s r.o. 

Kupující Prodávající



Ev. č.: DNS-O17/2023 

Původní smlouva: FNB-SML-202309-

0049 

3 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží a Položkový ceník 

 
POH 2 – Válenda s úložným prostorem a zadní opěrkou + rošt – zelená kiwi – 1 ks 
 
Jednotková cena v Kč bez DPH – 12 500,- 
Cena celkem v Kč bez DPH – 12 500,- 
 

Celo čalouněná válenda s úložným prostorem (otevíraní pružinový mechanismus) a zadní opěrkou, která je určena pro trvalé spaní. 

Bez čalouněných čel. Lamelový rošt. Nosnost min 130 kg. 

 

Rozměry (mm) š x h x v - 1950x860x450 

Použitý materiál - lamino / látka 

Barva - zelená kiwi 


